RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2015 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO - PROEPI/IFPR

O Instituto Federal do Paraná – câmpus Palmas, através da Diretoria de Extensão e Políticas

de Inclusão e da Coordenação do Curso de Enfermagem, de acordo com o Edital 20/2014 do

Programa Institucional de Bolsas de Extensão, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

resultado dos acadêmicos selecionados para a bolsa de extensão do Programa Institucional de

Bolsas de Extensão, conforme Edital PROEPI nº 20/2015.

A tabela abaixo discrimina o nome do orientador, o câmpus de origem, o título do projeto de

extensão e a ordem de classificação dos candidatos aprovados.

COORDENADOR CÂMPUS PROJETO CANDIDATOS APROVADOS

Mariangela Gobatto Palmas Enfermeiros da Alegria 1ª colocada: Mariana

Orzekoski

2ª colocada: Aline Cardoso

3ª colocada: Mylena  Goelzer

da Silva

4ª colocada: Kethleen

Henkemaer

Observações:

A 1ª e a 2ª colocadas deverão comparecer à sala da coordenação de Enfermagem, na sala 13

do Bloco A, impreterivelmente até as 15h00min do dia 16/04/2015, para entrega,

preenchimento e encaminhamento da seguinte documentação:

- Cópia de RG, CPF e cartão bancário (obrigatoriamente Banco do Brasil);
- Termo de Compromisso do(s) Bolsista(s), conforme modelo em anexo.
- Plano de trabalho e do Atestado e Recomendação (conforme modelo da Fundação Araucária
em anexo).
- Declaração de matrícula em curso superior do IFPR;
- Autorização dos pais ou responsáveis (para menores de idade);
- Declaração de não possuir vínculo empregatício;
- Currículo cadastrado na plataforma Lattes do CNPq (enviar o link);
- E-mail, telefone, filiação e endereço residencial.

                Palmas, 15 de abril de 2015.

Profa. Mariangela Gobatto

Coordenadora do projeto